Datablad

Produktnamn Ultima connect Hockeyklubba Héger 800mm
Produkt-/E-nummer 0666384

GTIN 7332811311857

ETIM-klass EC004532

Ultima Connect har egentligen inga storleksbegransningar.

Vi har hittills fatt fragor pa ett antal olika storlekar.

R 800 - Hoger 800mm
CPUCHS-07200080-00RH

Se de olika pdf:erna nedan for vilka storlekar som det redan finns beskrivning pa.

Vi vill véldigt garna ha in forfragningar frén Er pa de storlekar som just Ni 6nskar.

Vi borjar alltid med vénstervarv. Alternerar darefter for att skapa en tegeleffekt, sé att skarvarna inte hamnar ovanfor varandra.

Matt

Vikt

Tekniska Specifikationer - Brunnar

Produktgrupp

Material

Materialférg
Belastningsklass EN124
Yttermatt - Langd
Yttermatt - Bredd

Yttermatt - Hojd

48209

Brunnsektion

Glasfiberforstarkt polyester (GRP)
Gra

F900

868

68

160
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Innermatt - Langd 800
Innermatt - Bredd 68
Innermatt - Héjd 150
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